
П O C T A H O B Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЕДЯНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

г. Лебедянь 

JlMjp/f № 
Об утверждении административного' 
регламента предоставления государственной 

услуги «Предоставление ежемесячной выплаты 
для частичной компенсации на питание, • 
ежегодной денежной выплаты на 
приобретение школьной формы либо 
заменяющим ее комплектом 
детской одежды для посещения школьных 
занятий, а также спортивной формой детей 
из многодетных семей, обучающихся в 

общеобразовательных учреждениях » 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 
Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», законом Липецкой области от 27.12.1997 г. №119-
0 3 «О наделении органов местного самоуправления отдельными 
государственными полномочиями в сфере образования», с учетом 
требований постановления администрации Липецкой области от 09.08.2011г. 
№ 282 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов исполнения государственных функций 
исполнительными органами государственной власти Липецкой области, 
Порядка разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления государственных услуг исполнительными органами 
государственной власти Липецкой области, Порядка проведения экспертизы 
проектов административных регламентов предоставления государственных 
услуг», администрация Лебедянского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 



1. Утвердить административный регламент предоставления 
государственной услуги «Предоставление ежемесячной выплаты для 
частичной компенсации на питание, ежегодной денежной выплаты на 
приобретение школьной формы либо заменяющим ее комплектом детской 
одежды для посещения школьных занятий, а также спортивной формой детей 
из многодетных семей, обучающихся в общеобразовательных учреждениях» 
(Приложение №1). 

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Лебедянские 
вести» и на официальном сайте администрации Лебедянского 
муниципального района в сети «Интернет». 


